
DBŁ.5621.1  .2024

POSTANOWIENIE  NR  314/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Wojewódzkiej  Komisji  Wyborczej  w Bialymstoku

Na podstawie art. 178 fl 1 ustawy z dnia 5 styczrńa 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z

2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Wojewódzką  Komisję  Wyborczą  w Białymstoku,  z

siedzibą,

w składzie:

1. SławomirWołosik,,zam.Nowodworce

2. Edyta  Borysiuk-Florczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Halickie

3. Anna  Budzisz,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Supraśl

4. Agnieszka  Czarnecka,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam. Białystok

5. Anna  Ćwik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam. Białystok

6. Justyna  Kieżel,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Wasilków

7. Sylwia  Korecka,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Sokółka

8. Emilia  Korzecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Białystok

9. Łukasz  Lul,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Białystok

10.  Dominika  Łapińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Łapy-Pluśniaki

11.  Szczepan  Adam  Nikitiuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zarn. Białystok

12.  Krzysztof  Piotr  Nowakowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnierńe  składu),  zam. Białystok

13. Monika  Sural  zgłoszona przez  KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Brańsk

14.  Sylwia  Wendołowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Białystok

15.  Jan  Więcko,  zgłoszony  przez  KWW  OBYWATELE  DLA  OBYWATELI,

zam. Białystok

16.  Piotr  Wrona,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Białystok

2.



Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  I

J  k  Malinowski


